
رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری تبیین کردند

هشدار درباره اختلاف انگیزی و ستیزه گری
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حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی صبح روز پنجشنبه در دیدار رئیس و اعضای  مجلس 
خبرگان رهبری با تشریح منطق و دلایل دینی و عقلی و انسانی ایستادگی نظام جمهوری اسامی...

بیژن زنگنه مطرح کرد

می توانیم به تولید ۷ میلیون بشکه نفت برسیم
خودزنی صداوسیما 

برای نجات رسایی

مدیریت کلنگی سیلاب 
در ایران

فراخوان شورش
علیه نتانیاهو در اسرائیل 

صفحه8

گروه سیاسی: با اینکه همه تصور می کردند که دعواهای اصولگرایان که از 
چند ماه قبل از انتخابات مجلس آغاز شده بود، جنگی زرگری است اما بعد از 
اتمام انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری این دعوا همچنان با حضور حمید رسایی عضو تندرو و از 
پایه گذاران جبهه پایداری و عضو شریان امروز با بخش های دیگر مجموعه جناح 

اصولگرا برسر توصیف وی از سردار سلیمانی....

سیل هفته گذشته خسارت های زیادی به مناطق روستایی استان سیستان و 
بلوچستان وارد کرد.به گزارش خبرآناین، نام سیستان و بلوچستان با کمبود 
امکانات گره خورده است، استانی محروم که خیلی مواقع تنها هنگام ظهور حوادث 
و البته بایای طبیعی مورد توجه قرار می گیرد، این بار قرعه به نام سیل افتاد که نام 
این استان را بر سر زبان ها بیندازد، سیلی که »به ۱۶ شهرستان، ۱۰۰۰ روستا و 

۴۰۰ هزار نفر در جنوب سیستان و بلوچستان آسیب زده است...

صفحه7

صفحه3

صفحه11

گروه بین الملل-علی ودایع: »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل نه تنها در 
افکار عمومی جهانی که در قلب سرزمین اشغالی هم به یک چهره منفور تبدیل 
شده است.تا پیش از طوفان الاقصی در هفتم اکتبر، ظرف ۴۰ هفته خیابان های 
سرزمین اشغالی صحنه اعتراضات گسترده جامعه عمدتا لیبرال صهیونیستی علیه 
کابینه دست راستی و رادیکال مذهبی صهیونیستی بود. پس از سیلی سنگین 

حماس به رژیم صهیونیستی...

قربانیان تصادفات اغلب از دهک های پایین جامعه هستند

نسبت فقر و تصادفات رانندگی
صفحه4

اولین داروخانه شبانه روزي غرب کشور در 
کرمانشاه در سال 1342 به همت والاي بزرگ مردي 
احداث شد که بعدها با فراز و نشیب هاي اجتماعي 
و تحولات اقتصادي در سال هاي 1340 الي 1342 
وي را بر آن داشت تا با همفکري تعدادي از فارغ 
التحصیلان دانشکده داروسازي دانشگاه تهران 
در سال 1342 به منظور توسعه صنعت داروسازي 
در ایران اقدام به سرمایه گذاري و تاسیس کارخانه 
داروسازي روز دارو نماید و در ادامه این فعالیت ها 
کارخانه داروسازي بهوازن را در سال 1354 و 
به دنبال آن کارخانه داروسازي آریا را تاسیس و به 
مرحله تولید رساندند. در واقع او به عنوان یکي از 
سهامداران عمده شرکت داروسازي روز دارو که 
یکي از قدیمي ترین شرکت هاي داروسازي ایران 
مي باشد در سال 1342 فعالیت هاي تولیدي و 
صنعتي خود را آغاز نمود . سنگ بناي اولیه تمامي 
این پیشرفت ها با همت بلند آقاي دکتر سیدرضا 
میرمطلبي به عنوان پدر صنعت داروسازي 
گذاشته شد. فردي که بعد از احداث اولین 
داروخانه شبانه روزي در کرمانشاه و به واسطه 
افق بلندي که در دیدگاه هایش نسبت به تامین 
نیازهاي به موقع دارویي کشور داشت، با همت 
و تلاش روز افزون و همچنین تربیت فرزنداني 
شایسته و متخصص و آشنا به علوم بهداشتي ، 
دارویي، پزشکي و دامپزشکي آنها را نیز وارد این 
عرصه تخصصي نمود . فرزندان حاصل از زندگي 
این بزرگ مرد پرتلاش، آقایان دکتر احمدرضا 
میرمطلبي و دکتر حمیدرضا میرمطلبي ، پس 
از اتمام دوران تحصیلات آکادمیک و با تدبیر 
و تشویق پدر وارد این صحنه تخصصي و اما پر 
التهاب اقتصادي شدند و با استعانت از درگاه 
ایزد متعال و با تکیه بر تجربیات پدر و دانش 
فني که در طي دوران تحصیل و کارآموزي در 
کارخانه هاي دارویي کسب نموده بودند موفق به 
پیشبرد و توسعه امور تولید در بخش هاي مختلف 
دارویي اعم از داروهاي انساني و دامپزشکي 
بایوتکنولوژي در اشکال مختلف دارویي و  و 

گروه هاي مختلف دارویي گردیدند.

توسعه تجارت و تحقیقات بازار 
براساس تفکرات کیفیت محور و تولیدمحور ، 
آقاي دکتر احمدرضا میرمطلبي دانش آموخته 
دکتراي داروسازي و دکتراي دامپزشکي و آقاي 
دکتر حمیدرضا میرمطلبي دانش آموخته دکتراي 
پزشکي در کنار پدر بزرگوارشان آقاي دکتر سیدرضا 
میرمطلبي به عنوان پدر دارویي و داراي درجه 
دکتراي داروسازي از دانشگاه تهران هولدینگ 
رویان دارو تاسیس و پا به عرصه تولید ، واردات و 
تامین نیازهاي دارویي کشور شامل داروهاي نهایي 
 Veterinary Finished Productsدامپزشکي
 Human Finished داروهاي نهایي انساني ،
Products  مواداولیه APIs و لوازم و تجهیزات 

پزشکي گذاشت . 
شرکت داروسازي رویان دارو به عنوان یک شرکت 
با مالکیت خصوصي در سال ۱377 تاسیس شد و 
دفتر مرکزي آن واقع در تهران ، کارخانه و خطوط 

تولید در شهرک صنعتي سمنان به عنوان 
یکي از قطب هاي مهم صنعتي ایران قرار 
دارد . همچنین به واسطه برخورداري از 
امکانات دفاتر بین المللي این شرکت در 
کشورهاي چین و هنگ کنگ موجبات 
تسریع در مبادلات تجاري و بین المللي 
براي تامین به موقع مواد اولیه مورد نیاز 
کارخانه و سایر کارخانه هاي داروسازي 
کشور به منظور استمرار تولید و بهبود 

مستمر فراهم شده است .
مالکین و صاحبان این شرکت با 
بیش از 5۰ سال تجربه مفید در صنعت 
داروسازي و با سرمایه گذاري هاي قوي و 
به موقع طي سالیان گذشته و تا به امروز 
سهم قابل توجهي در زمینه سامت 
انسان ، بهداشت حیوانات داروهاي 
)دامپزشکي(، لوازم و تجهیزات پزشکي 
 APIs(Active( و مواد موثره داروي
  Pharmaceutical Ingredients

داشته اند.

در حال حاضر بیش از 5۰۰ نفر نیروي متخصص 
در بخش هاي مختلف تولید و ستادي در هولدینگ 
رویان دارو مشغول به فعالیت  مي باشند که بیش 
از 2۰۰ نفر از آنها داراي درجه دکتراي پزشکي، 
شیمي ،  بایوتکنولوژي ،  دامپزشکي ،  داروسازي، 
میکروبیولوژي و ۱۰۰ نفر نیز داراي درجه تحصیات 
دانشگاهي مهندسي ، کارشناسي و کارشناسي ارشد 
در رشته هاي مختلف علوم تخصصي و علوم پایه 
مناسب براي احراز شرایط کار در کارخانه هاي 

داروسازي مي باشند.
بخش ستادي هولدینگ رویان دارو نقش 
لجستیکي بسیار فعالي درخصوص شناسایي منابع 
معتبر و با کیفیت تولید مواد اولیه دارویي و تامین به 
موقع مواد اولیه مورد نیاز کارخانه براي فعال سازي 
تمام خطوط تولید کارخانه داشته و تهیه و تامین 
این مواد از معتبرترین و باکیفیت ترین منابع انجام 

مي شود .
 بر همین اساس واحدهاي امور مالي بازرگاني 
روابط بین الملل ، بازرگاني خارجي و داخلي به طور 
مستمر با مانیتورینگ معتبرترین تولیدکنندگان و 
تامین کنندگان سهم به سزایي در چرخه فعالیت 

تولید در کارخانه دارند . 
همچنین واحد تحقیق و توسعه با در نظر 
گرفتن نیازهاي جامعه نسبت به نوآوري و تحقیق 
و توسعه در مورد فرمولاسیون داروهاي جدید در 
اشکال مختلف دارویي نموده به طوري که با سرعت 
عمل و دقت نظري که در این واحد و تهیه و تنظیم 
مستندات در واحد رگولاتوري اعمال مي شود، 
شرکت رویان دارو توانسته است بیش از 5۰ درصد 
از سهم بازار داروهاي دامپزشکي در ایران را به خود 

اختصاص دهد .
فعالیت رویان دارو در زمینه تولید داروهاي 
آنکولوژي و بایوتکنولوژي در طي ۱۰ سال گذشته با 
توجه به پیشرفت علوم دارویي در سطح بین المللي 

به ویژه تولید دارو براي بیماري هاي خاص هولدینگ 
رویان دارو تصمیم به تولید داروهاي آنکولوژي )براي 

درمان بیماران مبتا به سرطان( نمود .
به واسطه پیچیدگي هاي خاص این گروه از 
داروها اعم از پیچیدگي هاي فرمولاسیون، الزامات 
خاص خطوط تولید و ویژگي هاي خاص مواد اولیه 
آنها که جزو داروهاي خطرناک طبقه بندي شده اند
)Pharmaceutical products containing 
hazardous substances & Hazardous 
Medicinal Products)

رویان دارو اقدام به تولید تحت لیسانس این 
گروه از محصولات دارویي با همکاري و مشارکت 
فني شرکت آکوینا )Agvida ( آلمان نمود. خطوط 
تولید این کارخانه در تمام مراحل احداث از نظر 
جي ام بي خاصي که براي این گروه از داروها تعیین 
شده است مورد بازرسي و ممیزي بازرسان تضمین 
کیفیت و مهندسي کمپاني Aqvida  قرار گرفت 
و اولین گروه از داروهاي تولید شده این کارخانه 
در سال ۱۴۰2 در دسترس بیماران قرار گرفت . از 
گام هاي بسیار تخصصي مهم دیگري که شرکت 
رویان دارو طي 5 سال گذشته برداشته است احداث 

واحد تولید محصولات بایوتکنولوژي  مي باشد. 
بخش بایوتکنولوژي به واسطه فرایند تولید 
منحصر به فردي که دارد جزو افتخارات رویان 
دارو محسوب شده بطوریکه تولیدات آن مي تواند 
نیازهاي بسیار تخصصي سایر واحدهاي تولیدي 
کشور را مرتفع نموده و خالق اتفاق هاي ویژه اي در 

صنعت داروسازي کشور خواهد بود.
براساس تولید و تامین داروهاي انساني، 
دامپزشکي، مواد اولیه و تجهیزات پزشکي ماموریت 

رویان دارو همواره مترادف با این بیانیه باشد: 
»خدمت به مردم و حیواناتي که به مراقبت هاي 
بهداشتي نیاز دارند و تسهیل دسترسي به دارو و 

درمان هاي پیشرفته

To Serve people & animal in need 
of healthcare & facilitate access to 
advanced therapies 
به طور خاصه و در مجموع فعالیت هاي 

هولدینگ رویان دارو شامل موارد زیر مي باشد .
محصولات دارویي انساني

شامل تولید و واردات محصولات دارویي نهایي 
 )Finished pharmaceutical products(
در اشکال محلول تزریقي ویال ، ویال هاي لیوفیلیزه، 
 Dry powder inhalation کپسول تنفسي

)APIS( واردات مواد موثره دارویي capsule
 محصولات دارویي دامپزشکي

 شامل تولید و واردات محصولات دارویي 
 Finished veterinary medicinal( نهایي 
products( در اشکال مختلف دارویي، واردات 
مواد موثره دارویي )APIs( توزیع و صادرات 
تجهیزات پزشکي شامل واردات و فروش تجهیزات 
بیمارستاني  و  پزشکي  تخصصي 

محصولات بایوتکنولوژي .
آنچه که تاکنون موجب پیشرفت و 
توسعه هولدینگ رویان دارو شده است 
ناشي از رضایت مشتري و ذینفعان، 
حضور تخصصي در بازار بهداشت و درمان 
آموزش نیروي انساني و جذب نیروهاي 
متخصص در صنعت داروسازي، حفظ و 
ارتقاي کیفیت و نظارت عالي بر مباني 
GMP از طریق تقویت واحد تضمین 
کیفیت ، چابک بودن واحد تحقیق و 
توسعه و رگولاتوري ، پاسخ به نیازهاي 
به موقع بازار مصرف، ارتباط مناسب و 
به موقع با دستگاه هاي نظارتي ، موقعیت 
مالي قوي و بهره گیري مناسب از منابع 

مالي  مي باشد . 
استفاده از منابع فوق موجب گردیده، 
هولدینگ رویان دارو از بدو تاسیس 
تاکنون موفق به اخذ 2۶۰ پروانه ساخت 
براي داروهاي دامپزشکي ۱5۰ مجوز 
ثبت واردات داروي دامپزشکي در سازمان 

دامپزشکي)IVO( ، بیش از 25۰ ثبت API مواد موثره 
دارویي براي داروهاي انساني در سازمان غذا و داروي 
 )MOH( وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکي
و بیش از ۱۴۰ ثبت API مواد موثره دارویي در 
سازمان دامپزشکي کشور)IVO(،  ۱۰۰۰ پروانه 
ساخت دارو از سازمان غذا و داروي وزارت بهداشت 
براي داروهاي انساني از سال ۱39۰، 5۰۰ مجوز 
ثبت از وزارت بهداشت براي واردات داروهاي انساني 
از سال ۱39۱ و 5۰ مجوز ثبت از وزارت بهداشت 
براي واردات تجهیزات پزشکي و بیمارستاني شده 
است . مهم ترین کمپاني هایي که تا کنون موفق به 
همکاري مشترک درخصوص تولید تحت لیسانس ، 
 انتقال دانش فني ، ثبت و واردات محصولات نهایی 
)Finished Products(  و مواد موثره دارویي 

)API( شده ایم عبارتند از: 

NORBROOK )UK( 
KRKA )Slovenia( 
TROW NUTRITION )The Netherlands( 
MAYMO )Spain( 
SUPER’S DIANA )SPAIN( 
ULTRA BILOGICAL )Canada( 
CHEMICAL LAIFE )Italy( 
DIFAGRI )France( 
LACTO Production )France( 
FERMAVI )Brazil( 
ICC )Brazil( 
UNIVET )Ireland( 
DIFAGRI )France( 
Lessafre )France( 
IMPEXTRACO )Belgium( 
VINAYAK )India( 
CCPA )France( 
CATALYSIS )Spain( 
RAINMAKER )Indonesia( 
PROVET )Turkey( 
And coming soon other companies

با حضور رئیس سازمان غذا و دارو در سمنان صورت گرفت

افتتاح سایت داروهاي آنکولوژي و تنفسي DPI شرکت داروسازي رویان دارو


